ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
1. Постановление администрации городского поселения Игрим от 01.06.2022 г. № 82 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим

№ 25 от 130.08.2011 года «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий».

2. Постановление администрации городского поселения Игрим от 03.06.2022 г. № 83 О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим

от 25.09.2020 года № 120 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

3. Постановление администрации городского поселения Игрим от 03.06.2022 г. № 84 О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим

от 16.09.2016 года № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом»».

4. Постановление администрации городского поселения Игрим от 03.06.2022 г. № 85 О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения

Игрим.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июня  2022 года      № 82

пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Игрим № 25 от 130.08.2011 года «О порядке

заключения трудовых договоров и

аттестации руководителей муниципальных

унитарных предприятий»

В соответствии со статьей 66.1. Трудового Кодекса Российской

Федерации администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации

городского поселения Игрим № 25 от 30.08.2011 года «О порядке

заключения трудовых договоров и аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:

1.1. Подпункт б) пункта 10 изложить в следующей редакции:

«б) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством порядке, за

исключением случаев, когда трудовой договор заключается

впервые».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава городского

поселения Игрим       Т.А. Грудо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» июня 2022 г.       № 83

г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

Игрим от 25.09.2020 года № 120 «Об

утверждении Положения о

межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.04.2022 N 608 «О внесении изменений в

Положение о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом», (далее –

Положения), в целях оценки соответствия помещений и

многоквартирных домов установленным в Положении

требованиям, администрация  городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению администрации

городского поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по

вопросам признания помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

следующие изменения:

1.  п.4.1.11 раздела IV дополнить абзацем следующего

содержания:

- об отсутствии оснований для признания жилого помещения

непригодным для проживания.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на

заместителя главы администрации  по социальным вопросам

Котовщикову Е.В.

Глава  городского

поселения Игрим      Т.А.Грудо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Газета распространяется бесплатно                                                              03 июня 2022 года № 12 (174)

от «03» июня 2022 г.       № 84

г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

Игрим от 16.09.2016 года № 137 «Об

утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание помещения жилым

помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом»»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от

06.04.2022 N 608 «О внесении изменений в   Положение о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом», администрация городского

поселения Игрим,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации

городского поселения Игрим от 16.09.2016 года № 137 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» и признании утратившими силу Постановлений №

87 от 31.07.2015года, №39 от 08.04.2016 года» следующие

изменения:

1.1. пункт 17 после абзаца пятого дополнить абзацем

следующего содержания:

«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения

непригодным для проживания.».

2. Опубликовать настоящее Постановление и обеспечить его

размещение на официальном сайте муниципального образования

городское поселение Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.admigrim.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам

Котовщикову Е.В.

Глава  городского

поселения Игрим      Т.А.Грудо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июня 2022 года      № 85

О признании утратившим силу

постановления администрации городского

поселения Игрим

В целях приведения муниципальных нормативных правовых

актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим

законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского поселения Игрим от 07.02.2019 года № 38 «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения в

муниципальном образовании городское поселение Игрим».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава городского

поселения Игрим      Т.А. Грудо

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Котовщикова Е.В.

Ответственные за выпуск: Арканова Ю.Л., Котовщикова Е.В.

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1

Печать офсетная.Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00.

Заказ 174 Тираж 50 экз.